GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO

Proc. n°: 005/2023

Pág.

~

PROCESSO N° 005/2023
CARTA CONVITE N° 005/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO

A Câmara Municipal de Rorainópolis, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público que às
11 hrs: 00min horas do dia 24 de Janeiro de 2023, irá realizar licitação na modalidade Carta Convite,
tipo Menor Preço lote, licitatório na Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de manutenção de computadores e periféricos, compreendendo a instalação,
configuração e reparos de computadores; CPU, Placa de Rede, fonte, monitor, HD,
Mouse, Teclado e Outros Periféricos, Notebooks, impressoras, Roteadores, Manutenção
de Rede com e sem fio (Wi-fi) Recuperação de dados, instalação de ponto de rede e outros
assemelhados, para atender a câmara municipal de Rorainópolis- RR., de acordo com o
que determina a Legislação Vigente, a realizar-se na Sala da Comissão de Licitação da Câmara
Municipal de Rorainópolis.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n° 8.666 dc 21 dc junho de 1993, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Sala da Comissão de Licitação,
na câmara de Rorainópolis, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Rorainópolis/RR. 17 de Janeiro de 2023.

Publicado no mural público da Câmara
Municipal de Rorainópolis em consonância
com o art. 94 da L.O.M. e TASP.RT
437/447 e 242/522

Em: IO / 02023

J~~e~ia cia C Q
Vitoria da Costa Santos

Presidente da CPL

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
C N PJ : 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301